平成 20 年 2月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資産の取得完了に関するお知らせ（松山ＮＨビル『ホテル ザ・エルシィ松山』）

日本ホテルファンド投資法人は、本日、平成 20 年 1 月 17 日付「資産の取得に関するお知らせ

（松山ＮＨビル『ホテル ザ・エルシィ松山』）」において公表しました下記記載の資産の取得を

完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 物件名（ホテル名） ：松山ＮＨビル（ホテル ザ・エルシィ松山）
2. 取得資産       ：不動産（注１）
3. 取得価格（注２）  ：1,352,000,000 円

（注１）本投資法人による取得後遅滞無く、本物件を中央三井信託銀行株式会社に信託します。

（注２）消費税及び地方消費税相当額並びに媒介手数料等の取得に要した費用を含みません。

上記取得資産の詳細につきましては、平成 20 年 1 月 17 日付「資産の取得に関するお知らせ

（松山ＮＨビル『ホテル ザ・エルシィ松山』）」をご参照ください。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp